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IGP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025

| SUPER FORMULAS Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 22/01/2025 08:00 .
Practice started at 7:59:16

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 36.753 34.992 22,697 IEEXZE 8:29:26.265
(26) CHRISTIAN HAHN 6 36.427 35.115 22903  1:34.445 +0.003 8:31:00.710
1 39.511 37.174 23879  1:40.564 +8.616 8:06:02.789 7 36.515 35.457 22963  1:34.935 +0.493 8:32:35.645
2 37.773 35.652 23.389  1:36.814 +4.866 8:07:39.603 8 36.338 56.807 23.045  1:56.190 +21.748 8:34:31.835
3 36.994 35.002 23121 1:35.117 +3.169 8:09:14.720 p9 37.079  45.037 2:01.839 +27.397 8:36:33.674
4 36.592 35.018 22957  1:34.567 +2.619 8:10:49.287 p10 38.896 5:56.954  +4:22.512 8:42:30.628
5 36.260 34.755 23136 1:34.151 +2.203 8:12:23.438 p11 47.463 6:46.241  +5:11.799 8:49:16.869
6 36.323 34.606 22957  1:33.886 +1.938 8:13:57.324 12 35.420 23006  5:05.637  +3:31.195 8:54:22.506
7 36.136 34.760 22971 1:33.867 +1.919 8:15:31.191 13 37.008 35.639 22913 1:35.560 +1.118 8:55:58.066
8 36.308 37.358 23330  1:36.996 +5.048 8:17:08.187 pl4 36.455 36.112 1:45.898 +11.456 8:57:43.964
P9 36.037 34.567 1:41.375 +9.427 8:18:49.562
10 41.714 31.308  9:19.476  +7:47.528 8:28:09.038 (12) CHRISTIAN HELLOU
11 39.776 35.101 22866  1:37.743 +5.795 8:29:46.781 1 41.181 39.906 24910  1:45.997 +7.937 8:26:12.411
12 37.133 34.374 22737 1:34.244 +2.296 8:31:21.025 2 39.529 39.023 24572 1:43.124 +5.064 8:27:55.535
13 35.791 35.126 23204  1:34.121 +2.173 8:32:55.146 3 38.858 37.338 24.259  1:40.455 +2.395 8:29:35.990
14 36.478 36.121 22853  1:35.452 +3.504 8:34:30.598 4 38.727 37.721 24330  1:40.778 +2.718 8:31:16.768
p15 36.135 34.402 1:39.724 +7.776 8:36:10.322 5 38.329 37.695 24111 1:40.135 +2.075 8:32:56.903
16 37.378 26.540  17:58.697  +16:26.749 8:54:09.019 p6 37.999 37.980 1:48.574 +10.514 8:34:45.477
17 37.750 34.807 22671  1:35.228 +3.280 8:55:44.247 7 39.112 24622  6:17.345  +4:39.285 8:41:02.822
18 35.725 33.892 22621  1:32.238 +0.290 8:57:16.485 8 38.971 36.904 24.233  1:40.108 +2.048 8:42:42.930
19 35.613 33.859 22682  1:32.154 +0.206 8:58:48.639 9 38.103 36.613 24033 1:38.749 +0.689 8:44:21.679
20 38.219 35.805 22724  1:36.748 +4.800 9:00:25.387 10 37.885 36.146 24.029 8:45:59.739
21 35.611 33.797 22.540 9:01:57.335 p11 37.707 36.426 1:48.379 +10.319 8:47:48.118
p22 35.682 37.652 1:50.602 +18.654 9:03:47.937 12 37.837 24164  9:09.769  +7:31.709 8:56:57.887
13 38.143 36.826 24161  1:39.130 +1.070 8:58:37.017
(1) ALCEU FELDMAN 14 37.622 36.476 23.968  1:38.066 +0.006 9:00:15.083
1 40.676 38.783 23550  1:43.009 +9.913 8:04:58.229 15 38.564 36.619 24101 1:39.284 +1.224 9:01:54.367
2 38.404 36.760 23089  1:38.253 +5.157 8:06:36.482 p16 37.650 36.670 1:51.745 +13.685 9:03:46.112
3 37.522 35.484 22962  1:35.968 +2.872 8:08:12.450
4 36.602 35.238 22851  1:34.691 +1.595 8:09:47.141 (188) PEDRO LIMA
5 36.533 35.492 23025  1:35.050 +1.954 8:11:22.191 1 42.684 25865  7:57.804  +6:17.751 8:21:36.815
p6 36.379 35.822 1:48.978 +15.882 8:13:11.169 2 42.136 39.388 25078  1:46.602 +6.549 8:23:23.417
7 35.962 23159  12:31.234  +10:58.138 8:25:42.403 3 40.931 38.622 24716 1:44.269 +4.216 8:25:07.686
8 36.360 35.270 22974 1:34.604 +1.508 8:27:17.007 4 39.712 39.850 26.338  1:45.900 +5.847 8:26:53.586
9 36.182 35.282 22994  1:34.458 +1.362 8:28:51.465 5 40.184 43.115 24732 1:48.031 +7.978 8:28:41.617
10 35.998 35.870 23409  1:35.277 +2.181 8:30:26.742 6 40479 40.899 25090  1:46.468 +6.415 8:30:28.085
11 36.151 34.932 22972 1:34.055 +0.959 8:32:00.797 7 39.589 37.948 24552 1:42.089 +2.036 8:32:10.174
p12 37.813 35.918 1:46.003 +12.907 8:33:46.800 8 39.489 37.741 24.356  1:41.586 +1.533 8:33:51.760
p13 41.741 15:14.407  +13:41.311 8:49:01.207 p9 39.770 38.781 2:01.967 +21.914 8:35:53.727
14 35.866 23012  5:25.780  +3:52.684 8:54:26.987 10 39.601 24877  9:29.230  +7:49.177 8:45:22.957
15 37.087 35.342 22931  1:35.360 +2.264 8:56:02.347 11 39.706 37.705 24443 1:41.854 +1.801 8:47:04.811
16 35.954 34.562 22701 1:33.217 +0.121 8:57:35.564 p12 39.798  43.174 2:05.605 +25.552 8:49:10.416
17 36.393 34.777 22978 1:34.148 +1.052 8:59:09.712 13 37.912 24466  5:42.589  +4:02.536 8:54:53.005
18 35.875 34.621 22.806  1:33.302 +0.206 9:00:43.014 14 39.132 37.588 24433 1:41.153 +1.100 8:56:34.158
19 35.875 34.466 22755 |EEEITE 9:02:16.110 15 39.088 37.385 24449  1:40.922 +0.869 8:58:15.080
p20 38.579 35.166 1:45.343 +12.247 9:04:01.453 16 38.742 37.019 24307 1:40.068 +0.015 8:59:55.148
17 38.619 37.586 24654  1:40.859 +0.806 9:01:36.007
(6) VITOR LUZ 18 38.441 37.332 PYW M 1:40.053 | 9:03:16.060
1 37.659 35.439 22843  1:35.941 +2.734 8:17:36.382
2 36.370 34.719 22475  1:33.564 +0.357 8:19:09.946 (18) GABRIEL FERREIRA
3 36.355 34.631 22439 1:33.425 +0.218 8:20:43.371 1 44.056 25873  2:20.393 +38.098 8:23:14.476
4 35.838 34.734 22,635 8:22:16.578 2 40.443 38.499 24.758  1:43.700 +1.405 8:24:58.176
p5 38.576 36.769 1:44.065 +10.858 8:24:00.643 3 39418  43.198 25719 1:48.335 +6.040 8:26:46.511
6 41.980 24675 12:39.550  +11:06.343 8:36:40.193 p4 43.951 43.993 2:08.465 +26.170 8:28:54.976
7 40.416 37.908 23615  1:41.939 +8.732 8:38:22.132 5 44.640 25041  7:32.794  +5:50.499 8:36:27.770
8 39.054 38.581 23.737  1:41.372 +8.165 8:40:03.504 6 39.207  40.884 25424 1:45.605 +3.310 8:38:13.375
9 38.837 37.429 23253  1:39.519 +6.312 8:41:43.023 7 38.925 39.152 25030  1:43.107 +0.812 8:39:56.482
10 39.084 36.957 23.269  1:39.310 +6.103 8:43:22.333 8 39.269 38.551 24741 1:42.561 +0.266 8:41:39.043
11 38.692 36.640 23660  1:38.992 +5.785 8:45:01.325 9 38.986 38.748 PZEINN  1:42.295 | 8:43:21.338
p12  4:29.250 7:42.458  +6:09.251 8:52:43.783 10 40.754 38.012 24511 1:43.277 +0.982 8:45:04.615
p11 40.027 39.439 1:56.525 +14.230 8:47:01.140
(11) E. PADRON
1 38.527 36.318 23026  1:37.871 +3.429 8:08:10.766 (31) RENZO BARBUY
2 36.937 35.749 22816 1:35.502 +1.060 8:09:46.268 1 43.539 26.282  3:37.822  +1:55.303 8:30:53.962
p3 36.382 43.971 1:53.972 +19.530 8:11:40.240 2 43.442 41.499 25497  1:50.438 +7.919 8:32:44.400
4 36.626 22961  16:11.583  +14:37.141 8:27:51.823 3 43.046  42.357 25202 1:50.605 +8.086 8:34:35.005
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°

GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025

SUPER FORMULAS
10 TREINO
Practice started at 7:59:16

Autédromo de Interlagos 4,309 km
22/01/2025 08:00 .

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 41.528 40.760 26450  1:48.738 +6.219 8:36:23.743
p5 42.773 40.722 2:08.365 +25.846 8:38:32.108
6 40.867 25353  8:39.106  +6:56.587 8:47:11.214
p7 41.493 41.798 2:12.695 +30.176 8:49:23.909
8 40.263 24974  5:37.607  +3:55.088 8:55:01.516
9 41.080 39.500 24929  1:45.509 +2.990 8:56:47.025
10 40.136 38.850 24635  1:43.621 +1.102 8:58:30.646
11 40.004 38.265 24.839  1:43.108 +0.589 9:00:13.754
12 40.718 38.541 25147  1:44.406 +1.887 9:01:58.160
13 39.376 38.588 24.555 9:03:40.679

(3) HENRIQUE GOMES
1 48.138 47.771 27290  2:03.199 +20.404 8:24:51.381
2 45.559 43.354 25.951 1:54.864 +12.069 8:26:46.245
3 43.831 42.964 25607  1:52.402 +9.607 8:28:38.647
4 43.186 42.390 25618  1:51.194 +8.399 8:30:29.841
5 41.834 41.086 25475  1:48.395 +5.600 8:32:18.236
6 41.959 40.313 25395  1:47.667 +4.872 8:34:05.903
7 41.808 40.270 24955  1:47.033 +4.238 8:35:52.936
p8 41.323 39.763 2:02.655 +19.860 8:37:55.591
p9 44.151 11:12.552  +9:29.757 8:49:08.143
10 41.305 24996  6:57.577  +5:14.782 8:56:05.720
11 40.427 39.541 24773 1:44.741 +1.946 8:57:50.461
12 39.736 38.673 24815  1:43.224 +0.429 8:59:33.685
13 39.690 38.311 24.794 9:01:16.480
p14 46.791 51.765 2:26.653 +43.858 9:03:43.133
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits

Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas

RECEBEMOS




